
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –48/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 19 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie § 6 Uchwały XXXI/200/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 19 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lipca 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –48/2021 

z dnia 19 lipca  2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

 

      

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 466,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 466,00 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
22 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 22 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 456,00 

 Urząd Gminy Olszanka 456,00 

756 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 737,00 

 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 237,00 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 952,00 

 Budżet Gminy Olszanka 3 952,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
58,00 

 Urząd Gminy Olszanka 58,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
227,00 

 Urząd Gminy Olszanka 227,00 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 500,00 

 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
3 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 3 500,00 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 000,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 297,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 297,00 

 Urząd Gminy Olszanka 297,00 

RAZEM 31 500,00 

 

 



 

 

 

 

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 17 000,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 17 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368,33 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 631,67 

 
Urząd Gminy Olszanka - "Modernizacja drogi wewnętrznej nr 2 

położonej w Przylesiu na działkach nr 963, 957, 956, 943/5, 952, 903" 
17 000,00 

750   Administracja publiczna -5 500,00 

 

 

75095  Pozostała działalność -5 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 

80104  Przedszkola 20 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 20 000,00 

RAZEM 31 500,00 

 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


